
         Radom, dnia 19.07.2011r  
 
 
 
MODYFIKACJA 
 
 
      Dot.  przetargu nieograniczonego na „ Remont pomieszczeń parteru KPP w 
Szydłowcu” o następującej treści: 
 
Zamawiający dokonuje następujących zmian ilościowych w przedmiarach robót. 
 
1.poz.6.- zamiast 17.024m2  winno  być 24.324m2 
2.poz.16-zamiast 142.507m2 winno być 195.427m2 
3.poz.17-zamiast 92.485m2  winno   być 92.148m2 
4.poz.18-zamiast 165.837m2 winno  być 218.757m2 
5.poz.19-zamiast 165.837m2 winno  być 218.757m2 
6.poz.20- zamiast 170.109m2 winno być 196.569m2 
7.poz.21- zamiast 170.109m2 winno być 196.569m2 
8.poz.28- zamiast118.396m2 winno  być 153.436m2 
9.poz.29- zamiast 142.507m2 winno być 168.967m2 
10.poz.30-zamiast 497.791m2 winno być 560.791m2 
11.Poz.31-zamiast 142.507m2 winno być 168.967m2 
12.poz.32-zamiast 416.383m2 winno być 514.423m2 
13.poz.33-zamiast 558.890m2 winno być 689.798m2  
 
Przedmiotowa Modyfikacja jest wiąŜąca dla Wykonawców. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs.w Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. 2 egz.  
Egz. Nr1- adresat 
Egz. NR2-a/a 
Wyk .R .W. 
 


